广 西 医 学 会

关于延期举办广西医学会皮肤屏障修复分会成立

大会暨皮肤屏障修复新技术新进展学习班的通知

各有关单位：

根据最新疫情防控需要，经研究，原定于2022年7月29-31

日在广西南宁市举办的“广西医学会皮肤屏障修复分会成立大会

暨皮肤屏障修复新技术新进展学习班”延期至8月19-21日在南宁

市举办。会议地址：南宁市荔园维景国际大酒店（南宁市青秀区

荔滨大道2号）。

因会议延期给相关单位带来的不便，望予以谅解，感谢您的

理解和支持！让我们继续共同努力，使此次会议取得圆满成功。

联系电话：广西医学会学术交流部 0771-2820919

广西医学会

2022 年 7 月 21 日